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全体日程

第１章

　フィンランド、ドイツ、英国からの外国参加青年は、平成29年2月14日から28日までの日程で日本に招へいされた。
NPOマネジメントフォーラムや地方プログラムに参加、日本の非営利団体の視察、各分野に関する課題について討議
などを行った。

月 日 時 間 日　 程

2月14日（火）
10:00
13:05
15:55

＜外国参加青年来日＞
フィンランド（成田国際空港AY073）
ドイツ（東京国際空港（羽田）LH716）　
英国（成田国際空港（羽田）JL044）　

2月15日（水） 9:40-10:20
10:30-10:50
11:00-12:00
13:30-14:30
14:40-15:40
16:00-17:40
18:30-20:00

全体オリエンテーション
開会式　
基調講演「日本における非営利セクターの現状について」
NPOマネジメントフォーラム　オリエンテーション
地方プログラム　オリエンテーション
政府職員による講義
歓迎会

2月16日（木）～19日（日） ＜NPOマネジメントフォーラム2017＞
　2月16日（木）課題別視察

2月19日（日） 15:45
16:30-18:00

NPOマネジメントフォーラム終了後、ホテルへ移動
地方プログラム　オリエンテーション

2月20日（月） ＜自主研修・日本文化体験＞

2月21日(火)～26日(日) ＜地方プログラム＞
　2月24日（金）地方セミナー

2月27日（月） 9:00-12:00
13:00-14:50
15:00-16:15
16:25-17:05
17:10-17:30
17:40-18:00
18:30-20:00

コース別発表準備
コースミーティング
コース別発表会
成果評価会
団長からの振り返り発表
修了式　
歓送会

2月28日（火）
11:55
15:20
17:35

＜外国参加青年帰国＞
フィンランド（成田国際空港AY074）
ドイツ（東京国際空港（羽田）LH717）　　
英国（成田国際空港BA006）　 
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